
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												[image: Studuj OPF Logo]


Toggle Navigation	Home
	Proč studovat OPéeFku	Proč studovat OPéeFku
	Den otevřených dveří
	Stipendia
	Vyjíždíme do zahraničí
	Připravujeme studenty na praxi
	Kombinované studium
	Pro studenty ze Slovenska
	Ambasador studijního programu


	Studijní programy a specializace
	Přihláška a termíny
	Absolventi
	O fakultě
	PODEJ PŘIHLÁŠKU

Toggle Navigation	Home
	Proč studovat OPéeFku	Proč studovat OPéeFku
	Den otevřených dveří
	Stipendia
	Vyjíždíme do zahraničí
	Připravujeme studenty na praxi
	Kombinované studium
	Pro studenty ze Slovenska
	Ambasador studijního programu


	Studijní programy a specializace
	Přihláška a termíny
	Absolventi
	O fakultě
	PODEJ PŘIHLÁŠKU







		
					

											
			
						
				

					
			Homejakub_jezisek2024-01-10T17:45:10+01:00						
				[image: alt]



Nebuď jen krabice teorie,

získej vzdělání i praxi


Nebuď jen krabice teorie,

získej vzdělání i praxi





Vyber si svůj program
Vyber si svůj program





Studijní

programy & obory

Najdi si svůj vysněný program nebo specializaci a nastartuj kariéru studiem na Obchodně podnikatelské fakultě! Propojujeme studium s praxí. Nebuď jen krabice teorie, získej vzdělání i praxi.


Programy a specializace


Ambasador studijního programu

Vyber si svůj program a ambasador ti odpoví na všechny otázky spojené se studiem. Ambasador je student fakulty. To znamená, že připraven je ti poradit někdo, kdo je jen o pár let starší než ty, a proto ti rozumí.


Hledám ambasadora


Přihlášku ke studiu podej elektronicky

Online přihláška




DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

se uskuteční 25. ledna a 2. března 2024.

“Virtuální den otevřených dveří vás provede fakultou a zodpoví často kladené dotazy”

Jednou z tradičních akcí, kterou na počátku každého roku Obchodně podnikatelská fakulta připravuje pro uchazeče o studium, je Den otevřených dveří. Cílem je informovat studenty o možnostech a podmínkách studia na fakultě a samozřejmě jim ukázat i prostory fakulty.


Pojď se k nám podívat…




[image: alt]


Proč studovat OPéeFku

Proč studovat OPéeFku

	
Propojení teorie s praxí



	
Možnost studia v zahraničí



	
Pestrá nabídka stipendijních programů



	
Ubytování na koleji



	
Knihovna s bohatou nabídkou odborné literatury



	
Sport a volný čas na OPéeFce




Přečti si více…





Přihlášku můžeš podávat

z pohodlí domova


Přihlášku můžeš podávat

z pohodlí domova

Jeden test nevypovídá o tom, jaký jsi, přihlaš se k nám a ukaž, co je v tobě.


Vyplň přihlášku


[image: ]










Absolventi fakulty



[image: alt]

Ing. Jan Juchelka



předseda představenstva a generální ředitel Komerční banky




Obor: Ekonomika podnikání v obchodě a službách, Rok absolvování: 1995


Přečti si více


[image: alt]

Ing. Katarína Ďuranová



Project manager Dva Mluvčí




Obor: Marketing a obchod, Rok absolvování: 2017


Přečti si více


[image: alt]

Ing. Lukáš Ondříšek



ředitel pobočky Raiffeisenbank Karviná




Obor: Marketing a management, Rok absolvování: 2016


Přečti si více


[image: alt]

Ing. Radek Obrusník



Business Analytik, Deutsche Boerse Services s.r.o.




Obor: Finance, Rok absolvování: 2012


Přečti si více





Podívejte se na další absolventy fakulty


Přečti si více


Podívejte se na další absolventy fakulty


Přečti si více















							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					[image: alt]


[image: alt]


	
Univerzitní náměstí 1934/3, Karviná



	
dekanat@opf.slu.cz



	
+420 596 398 111 (spojovatelka OPF)



	
+420 596 398 254 (studijní referent)






	
Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná



	
dekanat@opf.slu.cz



	
+420 596 398 111 (spojovatelka OPF)



	
+420 596 398 254 (studijní referent)



	Facebook

	Instagram

	Youtube

	Oficiální web fakulty




	Facebook

	Instagram

	Youtube

	Oficiální web fakulty




© 2022 Slezská univerzita, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné






[image: alt]


[image: alt]


	
Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná



	
dekanat@opf.slu.cz



	
+420 596 398 111 (spojovatelka OPF)



	
+420 596 398 254 (studijní referent)






	
Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná



	
dekanat@opf.slu.cz



	
+420 596 398 111 (spojovatelka OPF)



	
+420 596 398 254 (studijní referent)



	Facebook

	Instagram

	Youtube

	Oficiální web fakulty




	Facebook

	Instagram

	Youtube

	Oficiální web fakulty




© 2022 Slezská univerzita, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné






[image: alt]


[image: alt]


	
Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná



	
dekanat@opf.slu.cz



	
+420 596 398 111 (spojovatelka OPF)



	
+420 596 398 254 (studijní referent)






	
Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná



	
dekanat@opf.slu.cz



	
+420 596 398 111 (spojovatelka OPF)



	
+420 596 398 254 (studijní referent)



	Facebook

	Instagram

	Youtube

	Oficiální web fakulty




	Facebook

	Instagram

	Youtube

	Oficiální web fakulty




© 2022 Slezská univerzita, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné










					
												
 
		
 
				Page load link

		
			


				





				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		